
https://ulyanovsk.restate.ru/obj/prodazha-zdaniya-ulica-metallistov-2-20110152/

Купить ОСЗ, отдельно стоящее здание за 10 718 800 рублей на улица Металлистов, 2

Ульяновская область, Ульяновск, улица Металлистов, 2

10 718 800 Р
10 882Р за м2

985.00 м2

Общая

Аукцион по продаже имущественного комплекса, находящегося по адресу: (Ульяновская обл., Заволжский р-н.,Ульяновск, ул. Калнина, д. 5А)
Общая площадь: 0.65 га / 985.6 м² Начальная цена: 10 725 001,00₽ Дата окончания приема заявок: 17.11.2025 15:00:00 Дата проведения
торгов: 21.11.2025 10:00:00 Кадастровые номера: 73:24:020302:35, 73:24:020302:137 Имущественный комплекс расположен в Заволжском
районе города. В окружении сложившаяся жилая застройка, баня, гостиница Левый берег Ссылка на торги -
https://земля.дом.рф/auctions/564358/

 0 c 22.08.2025, обновлен 22.08.2025

Продавец: Собственник

Телефон: +79834716526



https://ulyanovsk.restate.ru/obj/prodazha-zdaniya-ulica-metallistov-2-20110152/

Характеристики

Этажей всего 3



https://ulyanovsk.restate.ru/obj/prodazha-zdaniya-ulica-metallistov-2-20110152/

   

   


